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KISS LÁSZLÓ ÉS KARÁCSONY GERGELY ISMÉTELT
Dr. Kiss László

Bús Balázs

Budai Sándor Viktor

Balogné Marosvölgyi Anna

DK-MOMENTUM-MSZP-Párbeszéd-LMP-Jobbik

Fidesz-KDNP

Magyar Kétfarkú Kutya Párt

Mi Hazánk Mozgalom

Karácsony Gergely

Vitézy Dávid

Dr. Grundtner András

Szentkirályi Alexandra

Párbeszéd-ZÖLDEK-DK-MSZP

Vitézy Dáviddal Budapestért - LMP-ZÖLDEK

Mi Hazánk Mozgalom

Fidesz-KDNP

POLGÁRMESTER FŐPOLGÁRMESTER

DR. KISS LÁSZLÓ KARÁCSONY GERGELY
47.11% 47.53%

9.77%

4.56%

4.98%

47.49%

47.53%47.11%

38.56%

Visszalépett Vitézy 
Dávid javára.

A FŐVÁROSI  
LISTÁKRA LEADOTT 
SZAVAZATOK:

A FŐVÁROSI KÖZGYŰLÉS ÖSSZETÉTELE:

28.69% 27.34%

16.62%
10.15% 7.89% 4.98% 3.81%

Fidesz-KDNP TISZA P-DK-MSZP Vitézy-LMP MKKP Momentum Mi Hazánk

TISZA 10 képviselő Fidesz-KDNP 10 képviselő P-DK-MSZP 7 képviselő MKKP 3 Vitézy-LMP 3

A szavazás végeredményét a Nemzeti Választá-
si Iroda már 2024. június 10-én, hétfőn kihirdette, 
azonban ez csak három nap elteltével, 2024. június 
13-án – lapzártánk másnapján –, csütörtökön emel-
kedik jogerőre, akkor is csak abban az esetben, ha 
nem nyújtanak be a felek semmilyen panaszt vagy 
fellebbezést. Mint ismert, Vitézy Dávid szeretné elér-
ni, hogy a szavazatokat számolják újra Budapesten.

TISZA 7 képviselőFidesz-KDNP 11 képviselő DK-MSZP-P 2

Mi Hazánk 1

AZ EURÓPAI 
PARLAMENTI LISTÁKRA 
LEADOTT SZAVAZATOK:

A MEGSZERZETT EP MANDÁTUMOK MEGOSZLÁSA:

29.53%

8.06% 6.73% 3.67% 3.56% 1.00%

Fidesz-KDNP TISZA DK-MSZP-P Mi Hazánk Momentum MKKP Jobbik

44.90%

VOKS  
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Dr. Kiss László jelenleg kétszere-
sen is polgármester Óbuda-Bé-
kásmegyeren: regnáló és megvá-
lasztott egyszerre, 2024. június 
9-én ugyanis a III. kerületi sza-
vazópolgárok újraválasztották 
posztján, az új mandátumát hi-
vatalosan majd ősszel kezdi meg. 
Vele együtt és közösen újrázott 
a kezdetek óta egységes önkor-
mányzati képviselői csapat. 

A DK-Momentum-MSZP-Párbeszéd-Zöl-
dek-LMP-Zöldek-Jobbik összetételű ösz-
szefogás önkormányzati képviselőjelöltjei 
megnyerték mind a 17 választókerületi he-
lyet a III. kerületben. A testület 22 tagú, hat 
helyre csak listáról lehetett bekerülni: ebből 
3 helyet nyert a Fidesz, kettőt az MKKP, 
egyet pedig a Mi Hazánk.

Dr. Kiss László polgármesternek nem 
nagyon kell aggódnia az általa vezetett ön-
kormányzat további működését illetően, 
a csapata összeszokott, egységes, az új tagok 

hamar beilleszkednek, döntéseik közösek. 
A kerületi ellenzéknek – ami itt a Fideszt, 
a Mi Hazánkat és az MKKP-t illeti – eb-
ben az erőtérben nem sok szerep jutna, de 
az elsőszámú helyi vezető jelszava az, hogy 
„mindenki polgármestere”, ezért biztosak 
vagyunk abban, hogy a testületnek bőven 
lesznek ellenszavazat és tartózkodás nélküli 
döntései szép számmal.

Ezzel szemben a főváros egészen más 
pályává alakult. Az erősorrendek óriásit 
változtak, új szereplők jelentek meg a szí-
nen, régiek keveredtek össze és váltak szét, 
és ebben az őrült kavargásban egy valami 
látszott biztosnak csupán: Karácsony Ger-
gely győzelme. És ez a győzelem ugyan 
meg is lett, azonban Vitézy Dáviddal szem-
ben csupán néhány száz szavazat különbség 
lett a végeredmény. Ráadásul kiugróan sok, 
több mint 20 ezer rontott szavazat érke-
zett. Ezért Vitézy Dávid lapzártánk idején 
ismert nyilatkozatai alapján megpróbálják 
újraszámoltatni a szavazatokat. Ez egy igen 
bonyolult és nehéz eljárás, de mire olvasó-

ink kezükbe veszik ezt a lapot, talán már ez 
a kérdés is eldől.

Ugyanis csütörtökön, egy nappal lapzár-
tánk után, és egy nappal megjelenésünk 
előtt van a határideje a választás végered-
ményével kapcsolatos fellebbezéseknek. 
Addig pedig ugyan minden eredmény vég-
eredmény, de egyik sem jogerős.

Az uniós választás az önkormányzatihoz 
képest kevesebb izgalmat okozott, pedig 
meglepetést az is tartogatott bőven. A Tisza 
Párt nagyot tarolt, ők egyébként a főváro-
si közgyűlésben is elvittek helyeket szép 
számmal. A Fidesz háborús kampánya tehát 
nem hozta meg Orbán Viktorék remélt óri-
ási győzelmét. Szentkirályi Alexandra neve 
mellett 0 szavazat áll a választás hivatalos 
internetes oldalán, és legangoló képet festet-
tek a kormánypárt eredményváróján az üres 
fesztiválpadok.

Szerkesztőségünk minden megválasztott 
képviselőnek és polgármesternek gratulál, 
jó munkát kíván az elkövetkezendő öt évre!

A főpolgármester-választás eredménye még változhat,  
de a III. kerületben minden marad úgy, ahogy volt

Végeredmény van,  
a jogerő még kérdés

VOKS  

Fidesz-KDNP

Ellenzéki összefogás

Momentum
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Borbély Lénárd csapata

független

fotó: MTI / Lehoczky Péter



A III. kerületi köznevelésért adományoz-
ható elismerő okleveleket is átadtak az ün-
nepségen. Ez a díj a kerület oktatási intéz-
ményeiben legalább tíz éve lelkiismeretes 
munkát végző nem pedagógus közalkalma-
zottak részére adható. Idén Hugyik József-
né óvodatitkár, Somogyi Gábor iskolatitkár 
és Susán Éva pedagógiai asszisztens vehette 
át az elismerést.

Óbudai pedagógust 
díjazott a Főváros
„Óvónőként és kollégaként is mindig az el-
fogadás határozta meg a munkámat. Enél-
kül nem is lehetne hitelesen, évtizedeken át 
művészeti pedagógiai programmal dolgoz-
ni” – vallja Gombos Albertné Ida, a csil-
laghegyi Pitypang Művészeti Óvoda Pro 
Óbuda-díjas egykori vezetője, akit a rangos 
Bárczy István-díjjal tüntettek ki a Budapest 
Városházán példásan toleráns, segítőkész, 
fejlődésre ösztönző munkája miatt.

Az egykori főpolgármesterről elnevezett 
Bárczy István-díjakat azoknak a budapesti 
pedagógusoknak adományozzák, akik hosz-
szú ideje kiemelkedő munkájukkal hozzá-
járultak a jövő generációjának neveléséhez, 
ezzel a főváros fejlődéséhez is. A Fővárosi 
Közgyűlés volt intézményvezetőnket lelki-
ismeretes szolgálatáért, elismerést, tisztele-
tet érdemlő emberi és vezetői tulajdonsága-
iért, folyamatosan felfelé ívelő munkájáért 
tüntette ki.

Gombos Albertné 1977-ben kezdett dol-
gozni a hivatásának tekintett, pedagógus 

pályán. 1988 óta óvodavezetőként tevé-
kenykedett, 2009-től, a már négy épületből 
álló összevont intézményt, a Pitypang Mű-
vészeti Óvodát vezette. 2023 augusztusában 
vonult nyugdíjba. Gombos Albertnét rend-
kívül elfogadó, toleráns, segítőkész szemé-
lyiségnek ismerték meg munkatársai, aki 
példaadással, buzdítással és elismeréssel 
mindenkit fejlődésre ösztönző vezető volt.

„Szinte nincs olyan család Csillaghegyen, 
melyet ne ismernék, melynek kisgyerme-
két ne nevelte volna óvodánk. Sőt, ma már 
az egykori gyerekek szülőként térnek vissza 
hozzánk. Ragaszkodnak óvodánkhoz, oly 
szép emlékeket őriznek, és erre igen büszke 
vagyok, hisz pedagógus aligha kaphat ennél 
nagyobb elismerést” – nyilatkozta az obuda.
hu portálnak néhány évvel ezelőtt az óvoda-
vezető.

Szésza  
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Mint minden évben, Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat idén is díja-
kat adott át a pedagógusnap alkal-
mából tartott ünnepségen. Gombos 
Albertné Ida, a csillaghegyi Pity-
pang Művészeti Óvoda egykori 
vezetője mindeközben Budapest 
Főváros rangos kitüntetésében, 
a Bárczy István-díjban részesült.

„Elkötelezett emberek kapták a díjakat, 
olyanok, akik nap mint nap dolgoznak 
azért, hogy gyermekeinket oktassák, szép-
re és jóra neveljék. Én magam is pedagógus 
vagyok, ezért tudom azt, hogy ez a pálya sok 
alázatot és elkötelezettséget kíván – éppen 
ezért büszke vagyok, hogy ezekkel a kiváló 
emberekkel találkozhattam” – fogalmazott 
dr. Kiss László azzal kapcsolatban, hogy pe-
dagógusnap alkalmából idén is kitüntetése-
ket adtak át kerületünkben. „Minden évben 
felemelő pillanat, amikor a pedagógusokat 
köszönthetjük” – tette hozzá a polgármester.

Györgyi Ildikó kapta 
a Tiszavölgyi István-
díjat
A Tiszavölgyi István-díjat Óbuda-Békásme-
gyer Önkormányzat adományozza a kerület 
valamely középiskolájában dolgozó pedagó-
gusnak, aki hosszú időn át, tartósan és ki-
emelkedő színvonalon végzi nevelő-oktató 
munkáját. A 2013-ban alapított díj névadója 

a kerület díszpolgára, Tiszavölgyi István. 
Idén Györgyi Ildikó középiskolai tanár, 
a Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 
igazgatóhelyettese kapta az elismerést.

„Amikor megtudtam, hogy megka-
pom ezt a díjat, akkor eszembe 
jutott, hogy majd elhangzik 
valamilyen méltatás a díj 
kapcsán, viszont én is 
nagyon szívesen ír-
nék a kollégáimról 
hasonlót. A tanítás 
egy csapatmun-
ka, ezt komolyan 
gondolom – egy 
tantestület, az osz-
tályokban tanító 
tanárok összessége 
tud elérni eredménye-
ket a gyerekeknél” – fo-
galmazott az elismerésről 
Györgyi Ildikó.

A pedagógus is tanul 
a gyerekektől
Lorántffy Zsuzsanna-díj adományozha-
tó azoknak a kerület óvodáiban, általános 
és középiskoláiban, valamint az egyéb okta-
tási intézményekben dolgozó pedagógusok-
nak, akik tartósan kiemelkedő eredményt 
értek el a gyermekek és tanulók nevelésé-
ben-oktatásában, a korszerű pedagógiai 

módszerek kidolgozásában és alkalmazásá-
ban, a közoktatás irányításában.

Idén Feketéné Mészáros Mária óvodape-
dagógus, Göndöcs György igazgatóhelyet-

tes, Kaló Valéria óvodapedagógus, 
Kürtösi Balázs igazgatóhe-

lyettes, Mártonné And-
rás Mária igazgató, 

Palotásné Horváth 
Melinda tanító, 

Pintér Józsefné 
óvodapedagó-
gus, Sisa Pé-
terné igazgató, 
Véghné Törő 
Alíz tagin-
tézmény-igaz-
gató és Vitéz 

Nóra Gabriella 
óvodapedagógus 

részesült az elisme-
résben.

Mint az egyik díja-
zott, Kaló Valéria elmondta, 

meglepetés volt számára az elis-
merés, a kollégái sikeresen titkolták előtte, 
őt pedig nagyon meghatotta a felterjesztés, 
annál is inkább, mert nyugdíjazás előtt 
áll. „Nagyon sokat tanulunk a gyerekek-
től. Amikor egy csoportom elmegy iskolá-
ba, az egyrészt jó, hiszen ez az élet rendje, 
másrészt ilyenkor átgondolom az elmúlt há-
rom-négy évet, amit együtt töltöttem velük, 
és én mindig azt érzem, hogy nagyon sokat 
tanulok tőlük.”

Bárczy István-díjat kapott egykori óvodavezetőnk

Elismerés a pedagógusoknak

VAN, AKI NYOLCVAN 
ÉVE DIPLOMÁZOTT
Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat jubileumi díszoklevele-
ket is átadott diplomájuk meg-
szerzésének kerek évfordulóján 
városrészünk pedagógusainak.
l  Zafír fokozatú díszokleve-

let kapott Kelényi Istvánné 
óvónő, oklevele megszer-
zésének 80. évfordulója,

l platina fokozatú díszokle-
velet kapott Almási Károly-
né óvónő és Nagy Mihályné 
tanító, oklevelük megszer-
zésének 75. évfordulója,

l rubin fokozatú díszokleve-
let kapott Sugár Frigyesné 
tanító, oklevele megszer-
zésének 70. évfordulója,

l vas fokozatú díszoklevelet 
kapott Orbán Ilona taní-
tó, oklevele megszerzé-
sének 65. évfordulója,

l gyémánt fokozatú díszokleve-
let kapott Tamáskovitsné Pet-
rás Erika tanár, oklevele meg-
szerzésének 60. évfordulója,

l arany fokozatú díszoklevelet 
kapott Kacsari Gyuláné, Kö-
kény Istvánné, Nagy Gáborné, 
Pápay Klára, Perlaki Ágnes 
óvónők és Dr. Kiss Gyuláné 
tanító oklevelük megszer-
zésének 50. évfordulója,

l és ezüst fokozatú díszokleve-
let kapott Pálmai Zoltán And-
rásné tanító, valamint Csák-
berényi-Nagyné Tatár Éva 
óvónő és Dési János Ferencné 
oklevelük megszerzésének 
45. évfordulója alkalmából.



Kiss László évtizedek óta itt él a III. kerület-
ben. A kerület nemcsak az otthona és mun-
kahelye, sokkal inkább a hivatása. Mert 
nem elég a III. kerületet szeretni, és ezt han-
goztatni, sokkal inkább az itt lakókat kell 
szeretni és tisztelni egy polgármesternek 
elsősorban azzal, hogy mindenki érdekeit 
képviseli. Az önkormányzati munka számá-
ra szolgálat, a közösség szolgálata, amelyet 
tisztességesen a közösség felé végezni csak 
felelősségvállalással és a közös jövő meg-
tervezésével lehet.
Nekem kiemelten fontos, hogy az önkor-
mányzat jelenlegi programjában helyet 
kapott többek között a zöld, fenntartható 
és biztonságos jövő, a kiszámítható és fe-
lelős gazdálkodás, a természetpusztítások 
megakadályozása, zöld területeink megvé-
dése. És természetesen a közterületek fej-
lesztése, a közlekedés fejlesztése, a kultúra, 
a szabadidő és a sporttevékenységek fejlesz-
tése és nem utolsó sorban az egészségügy 
fejlesztése.
Jól látható, hogy Óbuda fejlődik, zöldül, 
épül, szépül! Átláthatóan működik az ön-
kormányzat, megőriztük és bővítjük a zöld-
felületeket! Kiss Lászlóval és csapatával 
nem engedtük, hogy fideszes ingatlanspe-
kulánsok vegyék át a Római partot, a Mo-
csárosdűlőt, a Hajógyári-szigetet.
Az óbuda-békásmegyeri választók mind-
ezeket most vasárnap értékelték, így szület-
hetett meg ez az elsöprő eredmény!
Kérdés, hogy a fideszes Bús Balázs a 3. bu-
kás után végre veszi-e a lapot, és szedi-e 
a sátorfáját. 
Óbuda-Békásmegyer nem kér sem a hazug-
ságokból, sem a gyűlöletkeltésből, a hábo-
rús propagandából, de olyan politikusokból 
sem, akik lakóparkot akarnak a Mocsárosra 
vagy éppen eltitkolnak óvodai pedofil bűn-
cselekményeket. 
Még egyszer szívből gratulálok Kiss Lász-
lónak, Óbuda-Békásmegyer újraválasztott 
polgármesterének és csapatának a megér-
demelt győzelemhez és sok sikert kívánok 
a folytatáshoz! Hajrá, III. kerület!
 . 

a szerző Óbuda-Békásmegyer  
országgyűlési képviselője

SZABÓ TÍMEA:

  
Szívből gratulálok 
Kiss László 
polgármester 
és csapata elsöprő 
győzelméhez!

ÓBUDÁN
FOLYTATJUK!
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Az önkormányzat beszámoló-
ja szerint a tulajdonos, Fővárosi 
Önkormányzat szervezésében 
a május 24-i héten geofizikai 
felméréseket végeztek a léte-
sítendő talajvízkutak optimális 
helyének meghatározására. 

A felmérés során elektródákkal mérik a fel-
szín alatti rétegek áramvezető képességét, 
a talaj ellenállását. Több felmérési tengely 
kijelölésével a felszín alatti talajrétegek 
térbeli kiterjedése és vastagsága is megha-
tározható. Ezzel a felméréssel határozzák 
meg a szakemberek, hol vannak a terüle-
ten vastag homokos, kavicsos talajrétegek. 
Ezek a talajrétegek azok, ahol talajvízkút 
létesítése esetén nagy vízhozam várható. 

A mérések eredményeképpen, magyaráz-
za az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő 
Nonprofit Kft., a vízjogi létesítési tervezés 
keretében jelölik ki a két fúrt kút helyét 
– összehangban a kerület által készített 
és a Fővárosi Önkormányzat által pontosí-
tott, a terület közparki felújítására készített 
koncepciótervekkel. 

Mivel a Flórián tér alatt értékes római kori 
régészeti lelőhelyek is találhatók, a kútfúrá-

sok helyét az Örökségvédelmi hatósággal is 
engedélyeztetni kell. 

A talajvízkutak a tervek szerint 2024 fo-
lyamán készülnek el, és a park ivóvízkímélő 
öntözését biztosítják majd. 

A Flórián tér megújításának koncepciója 
még 2017-ben, a környékbeli lakosok aktív 
részvételével készült el. A közösségi terve-
zés eredményeként egy mindenki számára 
értékes kikapcsolódási pont, pihenőhely, 
fenntartható zöldfelület tervei jöttek létre, 
csakhogy a projektet évekre jegelték. 

A Fővárosi Önkormányzat 2022-ben le-
porolta a terveket, és újraindította a terve-
zést: a lakosság bevonásával frissítették 
a koncepciót. 

„A téren a korábbi koncepcióterv mentén 
már engedélyeztük közel száz fa kiültetését 
és egy sétányszakasz korrekcióját is a ke-
rületnek. De tovább szeretnénk most lépni, 
ezért az az ambíciónk, hogy a tér koncepció-
ját véglegesítsük a használókkal, majd eljut-
tassuk azt engedélyezési, majd kertépítésze-
ti kiviteli terv szintre” – írta akkor Bardóczi 
Sándor, Budapest főtájépítésze. 

A tervek között szerepel többek között 
nyilvános illemhely, játszótér, kerékpáros 
ügyességi pálya vagy KRESZ park, illetve 
elkerített kutyás parkrész kialakítása. 

Ahogy a főtájépítész is kiemelte, a Flórián 
tér felújítása trükkös feladat, hiszen fontos 
műemléki romok húzódnak a téren és a tér 
alatt – itt volt egykoron az Aquincumi vá-
rosfal, illetve a városkapu térsége is.

A projekttel kapcsolatban legutóbb, szin-
tén még 2022-ben azt írták, hogy a megva-
lósítására a III. kerületi önkormányzattal 
együttműködésben keresi a fővárosi önkor-
mányzat a megpályázható külső forrásokat.

aradi

Ivóvízkímélő öntözést  
építenek ki a Flóriánon

Odafigyelnek a műemlékekre

  
A tervek között 
szerepel többek között 
nyilvános illemhely, 
játszótér, kerékpáros 
ügyességi pálya vagy 
KRESZ park, illetve 
elkerített kutyás 
parkrész kialakítása.
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Az Óbor-kör Egyesület még ja-
nuár végén indított gyűjtést, 
hogy a Tamás utcai urnateme-
tőban újra legyen harang

Ófalu temetőjében sajnos évek óta nem 
szól a lélekharang az elhunytakért, ugyanis 
a temető haranglába elkorhadt, a harangot 
levették, a korhadt haranglábat pedig elbon-
tották. 

„Az 2024-es évben az Egyesület kiemelt 
célja, hogy újra legyen a Tamás utcai urnate-
metőben harang” – jelentették ki. Az egye-
sület ennek érdekében állított fel gyűjtődo-
bozt is, de online, az oborkor.hu-n címen 
megtalálható számlaszámra is várják a fel-

ajánlásokat, valamint személyesen az Óbor-
kör székhelyén, az Óbor utca 12 szám alatt 
is. A legutóbbi hírek szerint egyébként már 
több mint 500 ezer forintot sikerült össze-
gyűjteniük, de továbbra is várják az adomá-
nyokat. 

Ahogy a honlapjukon is írják, az Óbor-
kör olyan polgári szervezet, amely politikai 
pártoktól és gazdasági csoportérdekektől 
függetlenül végzi tevékenységét, közvetlen 
politikai tevékenységet nem folytat, szerve-
zete pártoktól független és azoknak anyagi 
támogatást nem nyújt. 

Kiemelt céljuk a hagyományok – külö-
nösen a helyi közösség hagyományainak 
– tisztelete és megőrzése: elsődlegesen, per-
sze, Békásmegyer-Ófalu élő és épített érté-

keit védik. A fenntarthatósággal foglalkozó 
programsorozatuk legutóbbi, május végi 
második állomásán például a komposztá-
lással kapcsolatos mintegy 3 órás, elméleti 
és gyakorlati részekből álló programon ve-
hettek részt az érdeklődők az Ófalu Kertben. 

Az immár hagyományosnak nevezhető, 
tavaszzáró Ófalu-napon pedig változatos 
programokkal vártak mindenkit. A progra-
mok között szerepeltek ügyességi játékok, 
hagyományőrző foglalkozások, felléptek 
többek között a Kincső Néptáncegyüttes 
profi táncosai és színpadi műsorok is látha-
tóak voltak.

aradi

Lélekharangra gyűjtenek
Összefognak a békásmegyeriek

Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat birtokába került egy hivatalos 
dokumentum, amely szerint ha-
talmas beruházás készül a Római 
Strandfürdő melletti területen: 
a jelek szerint az Óbudai Egye-
temmel közösen tervez a kormány 
felépíteni egy 110 ezer m2-es, 15 
ezer m2-nyi mélygarázst magában 
foglaló épületegyüttest a kem-
ping 72 ezer m2-es, túlnyomó-
részt beépítetlen zöldterületén.

Gyakorlatilag véletlenül szerzett tudomást 
a Fővárosi Önkormányzat azokról az építési 
tervekről, amelyek a Római Camping terü-
letét érinthetik. A strand melletti hatalmas 
parkot a magyar állam 2023-ban adta át 
az Óbudai Egyetem alapítványának, a Ru-
dolf Kalman Óbudai Egyetemért Alapít-
ványnak. Utóbbi honlapján 2024. március 
5-én azt közölte, hogy megbízta a Római 
Nonprofit Kft.-t területrendezési és takarí-
tási munkákkal a volt kemping területén. 
Az Önkormányzat birtokába jutott hivata-
los dokumentum alapján ez a valóságban 
azt jelenti, hogy a kampusz területén 15 
ezer hallgatóval, 1500 dolgozóval számol-
nak, és a Budapest Gyógyfürdői és Hévízei 
(BGYH) Zrt.-től kérnek be adatokat egy, 
a volt kemping területére tervezett beruhá-
zás előkészítéséhez, amiről előzetesen sem 

a fővárost, sem a harmadik kerületet nem 
tájékoztatták.

Május 29-én levélben fordult az Óbudai 
Egyetem rektorához, dr. Kovács Leven-
téhez a beruházás miatt dr. Kiss László, 
Óbuda-Békásmegyer polgármestere. Ebben 
többek között azt írta, hogy „bizonyára elke-
rülte az önök figyelmét, hogy a jelzett terü-
let kiemelten védett régészeti terület és mű-
emléki védelem alatt áll. A szabályozási 
terv azt is rögzíti, hogy a területen található 
értékes faállomány védett, azaz épületek el-
helyezése miatt ezek nem vághatók ki. A te-
rületet vízbázis védelem is érinti. Mindezek 

okán sem a kerületi, 
sem pedig a fővárosi 
szabályozás nem te-
szi lehetővé az emlí-
tett beruházás meg-
valósítását”.

A terület, ahogy 
tehát azt levelé-
ben dr. Kiss László 
hangsúlyozta, hár-
mas védelem alatt 
áll, hiszen régésze-
ti leletek, védettek 
fák és a szomszédos 
strandfürdőt ellátó 
vízbázisa is meg-
található a terüle-
ten. Lapzártánkig 
a polgármester le-

vélre nem érkezett válasz az egyetem rek-
torától.

Az ügyben június első napjaiban sajtótá-
jékoztatót is tartott az azóta újraválasztott 
(lásd. 4-5. oldal) dr. Kiss László, III. kerü-
leti polgármester és Karácsony Gergely, Bu-
dapest főpolgármestere.

„Teljesen nyilvánvaló, hogy természeti 
katasztrófa nélkül erre a területre, amelynek 
a vízbázisa, a római műkincsei és fái véde-
lem alatt állnak, egy ilyen gigaberuházást 
nem lehet megcsinálni anélkül, hogy a te-
rületet át ne sorolják. Természetesen ehhez 
sem a főváros, sem a kerület nem fog hoz-
zájárulni” – szögezte le a polgármester, ki-
emelve: a főváros és a kerület ide vonatkozó 
építési szabályzatai ezt nem is engedik meg.

„Minden kerületi vezetés, a főváros is 
nyitott minden olyan beruházásra, ami a fel-
sőoktatást fejleszti. Érthető, ha új kampuszt 
akar építeni az állam. De nem mindegy, 
hogy hol. Ez a hely erre nem alkalmas. Sem 
a jelenlegi jogszabályok, sem a józan ész 
szerint itt ilyen típusú építkezést folytatni 
egészen biztosan nem szabad. Tönkretehe-
ti a vízbázisát ennek a csodálatos fürdőnek 
és mert rendkívül fontos természeti értéke-
ket veszélyeztet egy olyan helyen, amit ép-
pen azért kezelünk kiemeltnek, mert ezeket 
a természeti értékeket akarjuk megőrizni” 
– fogalmazott a sajtótájékoztatón Karácsony 
Gergely főpolgármester.

Gigaberuházás  
a Római Camping  
területén? Az önkormányzat 

megálljt parancsolna

Elkezdték a kerületben visszametszeni az útra, járdára belógó sövényeket. 
A munkálatokat a Bécsi út/ Vörösvári út és a Váradi utca által határolt terü-
leten kezdték június 10-én, majd a Váradi utca, Reménység utca és a Bécsi 
út/ Vörösvári út által határolt területtel, a Zápor utca, Szőlő utca, Kiscelli utca 
és a Törzs utca által határolt területtel és a Dévai Bíró Mátyás utca, Kiscel-
li utca, Pacsirtamező utca és a Szőlő utca által határolt területtel folytatták. 
A következő napokban, június 17-18-19-én a Serfőző utca, Perc utca, Lajos utca 
és a Pacsirtamező utca által határolt területen dolgoznak, június 20-21 között 
pedig a Lajos utca, Árpád fejedelem útja, Dereglye utca és a Textilgyár utca ál-
tal határolt terület kerül sorra. Az önkormányzat arra kéri az érintetteket, hogy 
a munkálatok ideje alatt, lehetőség szerint ne parkoljanak a szakaszokon gép-
kocsival, hogy munkatársaik zavartalanul végezhessék a sövényigazítást.

Kiigazítják a sövényeket

fotók: Paskó Zsolt
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A III. kerületi önkormányzat 
bölcsődéiben június elsejével be-
vezették az egységes Gyermekvé-
delmi Útmutatót, amit a Hintalovon 
Alapítvány szakmai segítségével 
készített az önkormányzat a Gyer-
mekvédelmi Programja keretében. 

A dokumentum célja, hogy egyértelmű 
kereteket biztosítson mind a gyermekek-
nek, mind a felnőtteknek a gyerekvédelem 
nehéz, és sokszor nem egyértelmű helyze-
teiben. Az útmutató erősíti a közös tudást 
a gyerekjogokról, átláthatóvá teszi az esetek 
kezelését, valamint segít abban, hogy a ne-
héz helyzetekben a gyerekek, szülők, ne-
velők kihez fordulhatnak tanácsért és kitől 
kérhetnek segítséget.  A gyermekvédelmi 
útmutató megmutatja, hogyan ismerjük fel 
a bántalmazó helyzeteket, a bántalmazásra 

utaló jeleket, illetve, hogy azokat hogyan 
kezeljük megfelelően és következetesen. 

A Gyermekvédelmi Útmutató kiadása, 
jegyzik meg, fontos mérföldkő Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat és a Hintalovon 
Gyermekjogi Alapítvány 2020 óta tartó kö-
zös munkájában, amelynek célja a harmadik 
kerületi gyermekvédelmi rendszer meg-
erősítése.  A dokumentum deklarálja, hogy 
az Óbudai Egyesített Bölcsődék tagintéz-

ményei elkötelezettek a gyermekvédelem 
mellett, arra törekszenek, hogy biztonsá-
gos, gondoskodó környezetet garantáljanak 
a gyerekek, a családok és a nevelők számá-
ra, továbbá lefekteti a munkájuk során kép-
viselt legfontosabb értékeket is. 

Mint a bevezetőben is írják, „a gyermekek 
biztonságának garantálása minden felnőtt 
felelőssége és feladata. Az Óbudai Egyesí-
tett Bölcsődék minden munkatársa elkötele-
zett egy olyan munkakörnyezet kialakítása 
és fenntartása mellett, amely a gyermek vé-
delmét szolgálja”. Az önkormányzat fenn-
tartásában működő 10 bölcsőde elkötelezett 
a gyermekek jogai iránt.

A gyermekvédelmi útmutató megtekint-
hető az Óbudai Egyesített Bölcsődék hon-
lapján, az obudaibolcsodek.hu-n, illetve 
intézményenként nyomtatott formában is 
elérhető és megismerhető.

obuda.hu/ aradi

Az Indián-vízitúra – a volt Óbu-
dai Sportegyesület – 1997 óta 
szervezi nyári táborait, isme-
retterjesztő oktatásait és vízitú-
ráit. Ez a nyár sem lesz kivétel: 
idén is rengeteg élmény várja 
hatéves kortól a gyerekeket 
és a fiatalokat a Római-parton.

Az Indián-vízitúra Sportegyesület Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat támoga-
tásának köszönhetően a III. kerületiek szá-
mára kedvezményes árat biztosít arra, hogy 
az érdeklődők felfedezzék az indián kenus 
élet izgalmas világát. A tábor szervezői hat-
hetes felosztásban, turnusokra osztva várják 
a jelentkezőket. A programkínálat szerint 
a táborozók számára lehetőség lesz kipró-

bálni a túrakenuzást, a tengeri kajakozást 
stabil hajókban és a SUP-ot is. Személy-
re szabott oktatást is biztosítanak nekik.  
Ezenfelül kreatív foglalkozásokat tartanak, 
csapatjátékokat szerveznek és strandolási 
lehetőséget.

Az óbudai Indián Vízitúra megálmodója 
a sokak által „Indiánkén” ismert Horváth 
Pál, az Óbudai Sportegyesület elnökeként 
évtizedeken át azon fáradozott, hogy több 
ezer gyermeket tanítson meg a kenuzás 
szeretetére és arra, hogy annak mestereivé 
váljanak. Fia, Horváth Péter „Kisindián” 
szintén  hivatásának tartja, hogy a fiatalo-
kat a vízitúrázás rejtelmeibe beavassa, hiszi, 
hogy az egészséges, élményekkel teli gyer-
mekkorhoz a vízisport-tapasztalatok sokat 
adnak hozzá. Ahogy mondja: nem kell min-
denkiből élsportolót nevelni. Hiszen sokkal 

többről van szó, sokkal többre van lehető-
ség a táborban: az egymásért érzett fele-
lősségvállalás megtanulásáról, a vízi élet 
megismeréséről, bizalomról, önismeretről, 
játékról. További információk a www.indi-
an-vizitura.hu honlapon találhatók.

A szervezők külön hangsúlyozzák, hogy 
MINDENKInek adnak mentőmellényt 
a táborban! A heti táborok napi kétszeri 
étkezéssel, hétfőtől-péntekig, reggel 7:30 
és 17:00 között zajlanak.

Római-parti táborozási lehetőség

Idén nyáron is indiántábor

TURNUSOK
ELSŐ HÉT: június 24 – június 28.
2. HÉT: július 1 – július 5.
3. HÉT: július 15 – július 19.
4. HÉT: július 22 – július 26.
5.HÉT: augusztus 12 
– augusztus 16.
6. HÉT: augusztus 19 
– augusztus 23.

Már a bölcsődékben is van segítség
Gyermekvédelem: Óbuda-Békásmegyer szakmai útmutatót vezetett be

Bizonyos keleti kultúrákban, mint 
a kínai, a koreai vagy a japán, 
különleges helyet foglal el a lótusz-
virág mint a szépség és a tisztaság 
szimbóluma.  Hogyan jelenik meg 
mindez egy speciális művészeti 
ábrázolásformában, a tusfesté-
szetben? Ezt mutatja be az Óbudai 
Kulturális Központ időszaki tárlata. 
A május 31-i megnyitón jártunk.

„A lótusz gyökerei bár sárból, iszapból táp-
lálkoznak, de a növény levelei, kelyhe maga-
san emelkednek ki a vízből, és semmi sem 
szennyezheti be különleges felépítése miatt. 
Mind a brahmanizmus, a buddhizmus, mind 
a taoizmus és konfucianizmus szent növé-
nye, a megtisztulás, megvilágosodás, nemes 
erkölcs szimbóluma, amelyet spirituális je-
lentésén túl nagy tisztelet övez azért is, mert 
minden egyes része feldolgozható, gyógy-

szerként, megélhetésül és táplálékul szolgál 
az embereknek. Az isteni teremtés szépsége 
és gondoskodása testesül meg benne” – áll 
a kiállítás beharangozójában.

Finom ecsetvonások, különleges papí-
rok, báj és kellem, évezredes hagyományok 
és azok tisztelete. Messzi kultúrák világa 
tárult a látogató szeme elé, megérezhetett 
és megtudhatott valamit azok jellemzőiből. 
A képek önmagukban is gyönyörködésre 

adnak okot. A megnyitó azért volt egye-
dülálló, mert a technikába, a hagyomány-
ba is betekintést kaptunk, a koreai kultúrát 
ápoló magyar Mugunghwa (Mályvavirág) 
Táncegyüttes három koreográfiája segítsé-
gével meg is elevenítették azt. A kalligráfia 
és a tusfestészet sajátos szabályrendszer sze-
rint művelhető, Koreában az ún. négy kincs, 
a papír, a festék, a tuskő és az ecset nélkü-
lözhetetlen elemei. Japánban és Kínában 

a pecsét és a cinóbermassza is szükségelte-
tik hozzá. Dancsházi Erika, az est szerve-
zője köszöntőjében vezette be e fogalmakat, 
majd hozzátette, hogy az ötödik kincs maga 
a mester, a tanár.  Nem véletlen, hogy Gáncs 
Nikolasz és Horváth Janisz tanár urak, akik 
a japán, illetve a kínai tusfestészetet ismer-
tették, azok művelői és tanítói is. Meghatá-
rozó hatást váltottak ki azokból a tanítvá-
nyokból, akiknek alkotásai a falakon körben 
megtekinthetők. A kiállításnak ugyanis 
az egyik legfontosabb ismérve az, hogy 
itthoni intézményekben, tanfolyamokon 
hogyan jelenik meg és virágzik a kultúrák 
találkozásából eredő tudásátadás. Az est vé-
gén az alkotókat kihívták egy közös képre, 
be is mutatkoztak. Legtöbbjükre Horváth 
Janisz gyakorolt nagy hatást, az ő kurzusa-
ira jártak/járnak Budapesten, és mélyülnek 
el ebben a csodálatos világban, és jutnak el 
egészen elképesztő magaslatokig. Dr. Tóth 
Mónika, aki kurátorként szintén szokott ki-
állításokat szervezni, aki fest és táncol is, 
most is bemutatott egy sálas koreográfiát.

A megnyitó során Kondorosi Erzsi, aki 
szintén fest is, a koreai festészetet mutatta 
be, majd Gáncs Nikolasz a japánról, Hor-
váth Janisz a kínairól beszélt. Ő maga egy 
huszonöt perces tárlatvezetést is tartott zá-
rásképpen a kiállításról. A tárlat június 21-ig 
ingyenesen látogatható az Óbudai Kulturá-
lis Központban, hétköznapokon 9.00 – 16.00 
óráig, a programoktól függően.

V.K.

Lótuszábrázolás  
kalligráfiával  
és tusfestészettel

Keleti hangulatot 
varázsoltak 

az Óbudai Kulturális 
Központba
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Szomorú nap virradt a Fuszulyka utca 23. kertjének parányi lakóira!
Aki már ébren volt, rémülten keresett menedéket. A csigák a há-

zukba csusszantak, a madarak riadtan takargatták a tojásaikat, a csí-
kos egyenruhás poszméhek pedig azonnal abbahagyták a föld alatti 
járatok szokásos reggeli szellőztetését, hogy hadrendbe álljanak.

Akiket a vésztjósló zaj vert fel, hirtelenjében azt sem tudták, hol 
vannak! A katicabogarak majdnem leszédültek a bodzabokor ágai-
ról. Mi a csoda lehet ez az égszakadás? A vakondok vaksin hunyo-
rogtak mákszemnyi kis szemeikkel. Mi a csoda lehet ez a földindu-
lás?

Hogy mi? Egy markológép robaja törte ezernyi szilánkra a reggel 
nyugalmát. Remegtek a virágok pitypangtól az árvacsalánig, vaco-
gott a kerítésre futott vadszőlő és hideg futkosott a hátán a kert ösz-
szes lakójának.

– Este találkozzunk az almafa alatt! – vitték a hírt a szarkák. – Fü-
leljetek, figyeljetek, ki kell derítenünk, mi történik itt!

Az alkony szürke takarót borított a Fuszulyka utcára, mire a kert 
összes lakója összegyűlt. Szomorúan látták, hogy a markológép ha-
talmas darabot harapott ki a kert vadvirágos pázsitjából. A pitypan-
gok és a százszorszépek – már ami megmaradt belőlük – lehorgasz-
tott fejjel nézték a göröngyök közt heverő hervadt társaikat.

A reggeltől estig tartó dübörgés a sünök téli álmának is egycsa-
pásra véget vetett. Kinyújtóztatták elgémberedett tagjaikat és ők is 
az almafa alá kocogtak. Meglepetten pislogtak a feldúlt kertre, de 
a földből kifordított kukacok láttán felcsillant a szemük. A hóna-
pokon át tartó dermedt álom után éhesen majszolni kezdték a jóízű 
cserebogár csimaszokat.

– Hallatlan, hogy egyeseknek még ilyenkor is csak az evésen jár 
az esze! – háborodtak fel a cinkék.

– Ti könnyen beszéltek! – csámcsogták a sünök. – Titeket egész 
télen várt a madáretető, most meg minden tele hernyókkal, de mi ősz 
óta nem ettünk egy falatot sem!

– Igaza van a sünöknek! – bólogattak a falánkságukról híres va-
kondok, akik nyomban csatlakoztak a tüskéshátú vacsoratársaság-

hoz. -  Pocsékolás lenne, ha hagynánk ezt a sok finomságot kárba 
veszni!

Ebből aztán hatalmas vita kerekedett. Volt, aki a sünök-
nek, volt, aki a cinkéknek adott igazat. A szarkák cser-
regtek, a gyíkok sziszegtek, a pockok cincogtak, 
a rigók csattogtak, a darazsak zsongtak… zengett 
az egész Fuszulyka utca. 

A jácintok egy idő után csilingelni kezdtek lila 
csengettyűikkel, hogy véget vessenek a hangza-
varnak, de a halk csengőszót senki nem hallotta. 
Végül a harkály koppantott egy nagyot a vén 
almafán.

– Ebből elég! Nincs időnk ostoba vitákra! Azt 
gondoljátok, annak lesz igaza, aki hangosabban 
kiabál? Ennél sokkal fontosabb dolog miatt 
gyűltünk össze!

A vitatkozóknak torkára forrott a szó. 
A sünök és a vakondok pironkodva nyelték 
le az utolsó falatot.

– Na végre! – folytatta a harkály. - Sike-
rült kideríteni valamit?

Kiderült, hogy a markológép robajától 
senki nem hallott semmit. Van, aki azért, 
mert hanyatt-homlok menekült, van, aki kö-
zel sem mert menni, a madarak a magasból pe-
dig csak a pusztítást látták.

Ekkor a kert végéből karcsú árnyék osont elő.
– Én tudom, miért ássák ezt a gödröt – szólt a nyest. - Máshol is 

láttam már jártamban-keltemben. Medencét építenek.
A kert lakói hitetlenkedve néztek egymásra. Egy medence miatt 

pusztult el ennyi virág? Ezt érdemelték a pitypangok, amelyek első-
ként kínálják virágporral és nektárral az ébredező rovarokat? Emiatt 
maradt éhen ennyi méhecske, ennyi darázs? Egy medence miatt om-
lottak be a hangyák járatai?  

– Éjszaka visszalapátolhatnánk, amit kiástak. – javasolták a va-
kondok, a magasba emelve nagy, széles és karmokkal felfegyverzett 
tenyerüket. – Ásásban verhetetlenek vagyunk!

– Ez biztos, de azt hiszem, ezzel a masinával még ti sem vehetitek 
fel a versenyt – veregette meg az egyik sün a mellette lévő vakond 
bársonyos fekete bundáját. – Egyetlen nap alatt a fél kertet feltúrták. 

– Hát akkor, ha holnap újra megjelennek itt az emberek, dirr-
durr, nekik rontunk! – gurultak méregbe a darazsak. – Majd elmegy 
a kedvük az ásástól!

– Én nem tenném! – hűtötte le őket a nyest. –A helyetekben inkább 
körülnéznék a környéken, és új lakóhelyet keresnék magamnak.

Bánatosan, de kénytelenek voltak igazat adni 
a nyestnek. Csendesen indult vissza ki-ki 

a saját fészkébe, üregébe.
– Találkozzunk egy hét múl-

va ugyanitt, az almafánál! 
– rikkantott utánuk 

a harkály. - Addig is 
járjunk szerencsével!

M á s n a p 
a cinkék, a ri-

gók és a vörös-
begyek felde-
rítő csapatokat 

indítottak minden 
irányba. A méhek új 
területek felfedezésé-

re indultak. A vakondok – mi-
vel a járataik egy része beomlott 

- tekervényes alagútrendszert ástak és időről időre 
kidugták a fejüket egy-egy vakondtúrásból, hogy körbe 

kémleljenek. A harkály is útra kelt és alaposan megko-
pogtatta az útjába kerülő fák törzsét, hogy ellenőrizze, 
hol van elegendő élelem a kéreg alatt. A katicabogarak 

f á r a d - hatatlanul mentek kertről-kertre, fáról fára. Ha elgyengült 
a szárnyuk a repülésben, akkor másztak tovább, ha erőtlennek érez-
ték a lábaikat, újra a levegőben folytatták az utat. A pockok népes 
serege serényen kérdezősködött a környéken, innen is, onnan is ér-
keztek a hírek.

Az idő észrevétlen elszállt, és egy hét elteltével az este ismét az al-
mafa alatt találta őket.  A felderítő csapatok vezérei összedugták 
a fejüket, majd kis idő múlva bólogatni kezdtek. A csillagok hunyor-
gó fényében a harkály ünnepélyesen nekikezdett.

– Sokfelé indultunk és sok mindent láttunk, de megtaláltuk a he-
lyet, ami az új otthonunk lehet. Ez pedig nem más, mint egy óvoda 
kertje.

– Micsoda?! – harsantak fel innen-onnan a hitetlenkedő hangok. – 
De hát az óvodában folyton zajongnak a gyerekek! Eltapossák a han-
gyákat, hessegetik a méhecskéket, ijedeznek a pókoktól!

– De nem ebben az óvodában! – állította a harkály. – Ha nem hisz-
tek nekünk, győződjetek meg róla a saját szemetekkel. Nem találunk 
ennél alkalmasabb otthont.

Kelhetett a nap akármilyen korán, bizony már mindenkit ébren 
talált. Megindultak a méhek után, ki négy lábon, ki két szárnyon, 
mindenki ahogy tudott. Hogy a csigákat se érje hátrány, a pockok 
falevélhintón húzták őket maguk után.

Amikor az óvodához értek, nem akartak hinni a szemüknek. 
Az udvar egyik fele tele volt játékokkal, de az épület mögött cso-
dálatos kert húzódott. A kerítést aranyvessző, orgona és galagonya 
szegélyezte. Hatalmas hársfák árnyékolták a füvet, melyben derűsen 
fehérlettek a százszorszépek, lilultak az ibolyák, rózsállottak az ár-
vacsalánok és sárgállottak a pitypangok. Középen fiatal cseresznye-
fa dajkálta a rügyeit, és a kert végében ébredező bodza virágának 
pamacsai pironkodva rejtegették a szárukon megbúvó kis levéltet-
veket. 

– Hiszen ez egy katica-étterem! – vidámodtak fel a katicák ked-
venc csemegéjük láttán, és rögvest a bodzabokorra szálltak.

A méhek azonnal szorgos munkába kezdtek a virágok körül, míg 
a hangyák hosszú, tömött sorokban megkezdték a boly áttelepíté-
sét. A sziklakertet a gyíkok vették birtokba, a csigák bearaszoltak 
a vadrózsabokrok alá, a bodobácsok pedig csatlakoztak a hárs tör-
zsén napozó rokonaikhoz. A rigók, cinkék és vörösbegyek trillázva 
fedezték fel a madáretetőket és a friss vízzel töltött itatót, aztán iz-
gatottan a gilisztákat rejtő komposztáló felé repültek. Néhány pók 
máris szövögetni kezdte a hálóját. 

A harkály megkönnyebbülve szállt le a cseresznyefára.
– Ne félj, kicsi fácska! Vigyázok majd rád! – kocogtatta meg gyen-

géden.
Mire a nap lement, mindannyian reményteli szívvel hajtották a fe-

jüket a falevélpárnákra, a hold pedig vidám ezüstfényben fürdette 
az új lakókkal benépesült, csodálatos kertet.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat idei mesíró pályázatán Érc-
hegyiné Futó Csilla megosztott harmadik helyezést ért el A csodá-
latos kert című meséjével. Gratulálunk az elismeréshez, egyúttal 
közöljük a díjazott mesét a pályázatra készült gyermekrajzokkal 
együtt.

A csodálatos kert
Érchegyiné Futó Csilla: 
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Sziporkázó, vérpezsdítő, eleven zenei élményt 
ígérnek a Józsa Tamás zenesuli növendékei 
– a különleges koncerten a fellépő diákok sze-
mélyre szabott alkotásokat adnak elő, ígérik 
a szervezők. Az eseményre a Csillaghegyi Közös-
ségi Házban kerül sor június 22-én délután.

Mint a program leírásában fogalmaznak, a koncert repertoárja a ta-
nórák során az egyéni igényeknek megfelelően született. A zene-
karok kialakítása a tanulók személyiségének figyelembevételével 
történik, és a zenekari tanórák során formálódnak kerek egésszé.

„A mai világunkban egyre nagyobb hangsúlyt kíván az élő-ele-
ven előadásmód, hiszen már mindenhol találkozhatunk és szembe-
sülhetünk a mesterséges intelligencia térnyerésével. Ezen a kon-
certen valamennyi fellépő valós mozdulataiból, saját hangjából 
és az egyén tiszta szándékából alakul, formálódik és születik 
az élő-eleven zene” – ígérik a szervezők.

A Józsa Tamás zenesuli közösségteremtő módon kíván hidat 
alkotni ember és ember között a művészet nyelvezetén keresztül, 
amelyről részletesebben a www.jozsatamaszenesuli.hu oldalon le-
het bővebben olvasni. A június 22-én 16 órától kezdődő koncertre 
1000 forintért lehet jegyet váltani.

Szésza

Gáspár Sándor és Gáspár Ti-
bor színművészek nem csupán 
kollégák, hanem fivéri kapcso-
lat is összefűzi őket, mégsem 
szerepeltek még együtt – írja 
az Óbudai Társaskör ajánlója. 
Igazi különlegesség készül tehát 
a Kiskorona utcában, ahol június 
17-én adják elő – felolvasószínhá-
zi produkció formájában – Bódi 
Attila Ikrek című darabját.  

„Nem a drámához kerestünk szereplőket, 
hanem a szereplőkhöz drámát. Olyan drá-
mát, ami egyetlen szempontból emlékeztet 
a civil életükre: testvéreknek kerestünk 
olyan szöveget, amelyben testvérek szere-
pelnek” – fogalmaznak az alkotók. Gáspár 
Sándor Kossuth- és Jászai Mari-díjas, ér-
demes művész 1956-ban született. Báty-
ja, Gáspár Tibor egy évvel idősebb nála, 
szintén Jászai Mari-díjas, érdemes művész. 
Ők tehát az est főszereplői, akik egy iker-
párt alakítanak – akik egy anyaméhben 
beszélgetnek. A szerző, Bódi Attila 1970-

ben született Szatmárnémetiben, tevékeny 
résztvevője volt az erdélyi magyar kultu-
rális életnek. Családjával 2006-ban települt 
Magyarországra. Lázadni veletek akartam 
és Pax címmel jelentek meg regényei, előbbi 
2017-ben jelent meg, színpadi adaptációja 
pedig 2022-ben elnyerte a Kortárs Magyar 
Dráma-díjat.

Az est rendezője: Árkosi Árpád. A felol-
vasás után szakmai beszélgetést szerveznek 
az alkotókkal, amelynek során a közönség is 
kérdezhet. Az est producere és dramaturgja 
Blastik Noémi és Perczel Enikő. A program 
a Dramaturgok Céhe és az Óbudai Társas-
kör együttműködéseként valósul meg.

Szésza  

Testvérek játszanak testvéreket
Különleges felolvasószínházi előadás a Társaskörben

Nyárköszöntő koncert  
Csillaghegyen

A Józsa Tamás zenesuli növendékei lépnek fel

Ahogy tavaly, idén is ingyenes 
filmvetítéseket tartanak a nyár 
folyamán kerületszerte – a Buda-
pest Garden minden héten szerdá-
tól szombatig várja a látogatókat, 
az Óbudai Nyár programsorozatá-
ban pedig különböző helyszíneken 
bukkanhatunk filmcsemegékre.

Homokos Beach 
az Árpád Fejedelem 
útján
Ahogy a Budapest Garden írja, egész nyá-
ron ingyenesen vetítik „a legkultabb, legme-
nőbb, legbehúzósabb” filmeket. Június 13-
án, csütörtökön a Cool Túra című magyar 
vígjátékot adják (angol felirattal), június 
27-én a Bridget Jones Naplóját, 28-án pén-
teken pedig a 8 mérföldet vetítik – mindhá-
rom alkalommal 21 órától. Mint a szervezők 
ígérik, az Árpád fejedelem útja 125. alatt 

található szabadtéri szórakozóhelyen egész 
nyáron izgalmas kínálat remélhető. Mint 
írják, a vetítések minden este naplemente-
kor kezdődnek, a nyár folyamán tehát 20:00 
és 21:00 óra között változóan – érdemes el-
lenőrizni a moziműsort a budapestgarden.
com/kertmozi oldalon. Mivel a kertmozi in-
gyenes, így helyfoglalásra sincs lehetőség, 
megéri időben érkezni, és mivel a vetítése-
ket szabad ég alatt tartják, ezért a hűvösebb 
éjszakákon érdemes meleg ruhát is vinni. 
A kertmozi a Budapest Garden területén 
a homokos “Beach” részen kapott helyet, 
ezért erre is érdemes gondolni gardrób előtt 
ruhát válogatva. Eső vagy vihar esetén a ve-
títés elmarad, érdemes a facebook.com/bu-
dapestgarden oldalon ellenőrizni a legfris-
sebb információkat.

Péntek esti PikNik 
kerületszerte
Az Óbudai Nyár programsorozatban június 
21. és augusztus 23. között tartanak vetíté-

seket, nyolc helyszínen összesen tíz filmet 
lehet megtekinteni kerületszerte. A Piknik 
Mozi programjai is napnyugtakor kezdőd-
nek – és a rendezvény elnevezéséhez híven 
nyugodtan lehet piknikkosarat vinni ma-
gunkkal a filmnézés idejére. Június 21-én 
pénteken a békásmegyeri Csobánka téren 
a legutóbbi (2023-as) Indiana Jones-filmet 
adják, vagyis az Indiana Jones és a sors tár-
csáját, majd a további péntek estéken más-
más népszerű filmalkotást vetítenek a több 
mint 9 méter széles és 7 méter magas vá-
szonra – látható lesz többek közt az Üvegtig-
ris, a Top Gun: Maverick vagy épp a Mam-
ma Mia 2: sose hagyjuk abba. A vetítésekre 
érdemes időben érkezni, feltöltött piknik-
kosárral. A program Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat támogatásával valósul meg. 
A teljes műsorért látogassanak el az obudai-
nyar.hu/esemeny/piknik-mozi oldalra.

Szésza

Hangulatos nyáresték  
filmvetítésekkel

Ingyenes szabadtéri moziprogramok Óbudán
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Június 15. szombat 9.00-13.00 Babaruha börze
Június 17. hétfő 17.00 Pszichológiai előadás: Az egészséges párkapcsolat
Június 24-28. 8.00-16.00 Akrobatikus rock and roll tábor
Június 24-28. 8.30-16.00 Kerámia alkotótábor

Június 15. szombat 16.00 Néptáncház évadzáró 
Június 17. hétfő - 19. szerda 10.00-17.00 Könyvkötő tábor felnőtteknek 
Június 20. csütörtök - 21. péntek 10.00 – 13.00 Intenzív szeniortánc-tanfolyam
Június 22. szombat 16.00 Nyárköszöntő koncert - Józsa Tamás zenesuli
Június 24. hétfő - 28. péntek  9.00-21.00 Kosárfonó tanfolyam felnőtteknek
Június 24. hétfő - 28. péntek 8.00-17.00 Egyboglya napközis tábor (6-15 évesek számára)

Június 14. péntek 17.00 Pszichológiai előadás – Szenvedély és szenvedélybetegség 
Június 16. vasárnap 17.00  Békási mozi esték - Lopott szavak 
Június 24-28. hétfő-péntek Musical-filmes-színjátszó nyári tábor
Június 28. péntek 17.00  Pszichológiai előadás – Elhárító mechanizmusok 
Június 29. szombat 10.00  Nemzetiségek találkozója a Csobánka téren 
Július 7. vasárnap 20.30  Békási kertmozi – Velence vár
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ÚJ IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS
Canon/World Unseen fotókiállítás 2024. június 21. – 2024. július 7.
A fotókiállítás célja, hogy megváltoztassa a vakok és gyengénlátók képélményét.
A tapintható nyomtatással készült fotók hozzájárulnak ahhoz, hogy a látogatók érezzék azt, amit nem látnak. Egyben azt is reméljük, hogy a különböző 
látási feltételek szimulációi révén a látó emberek számára is közelebb hozhatjuk a látási nehézségek sokféleségét.
PROGRAMOK: 2024. június 22., szombat 10.00-17.00.
Felületnemesített borítók a Goldberger gyár öröksége nyomán workshop: stencilezés, szitanyomás*nyitott gerincű könyv.
Részletek és jelentkezés június 10-től a honlapon és a FB oldalon megadott linken.
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA  2024. június 22., szombat 16.00-00.00
Szemléltető technológia – Apró részletek, nagy felbontásban, előadás
Bináris mintázás a textilek szerkezetében, interaktív tárlatvezetés
SzemPont – az MVGYOSZ szemléletformáló foglalkozása
Goldberger Galaxis, tárlatvezetés:GépÓvó liga, stratégiai nyomozós játék.
A Múzeumok Éjszakája karszalagok a múzeum pénztárában és a jegymester.hu weboldalon is megvásárolhatók.
Részletes információ: goldbergermuzeum.hu és muzej.hu

GOLDBERGER TEXTILIPARI 
GYŰJTEMÉNY
1036 Budapest, Lajos utca 136-138. 
tel.: 1/250-1020
www.textilmuzeum.hu
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MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA június 22., 17.00-02.00
A múzeum többek között hagyományőrző bemutatókkal, romkerti és kiállítási vezetésekkel, 
kézműves foglalkozásokkal, és az elmúlt 13 évtized legszebb leleteiből válogató „Aquincum 
130 – A java!” c. új évfordulós tárlattal várja a látogatókat.
RÓMAI KORI SÉTA ÓBUDÁN június 25., 14.00-15.00
A sétán az aquincumi legiotábor és katonaváros emlékei kerülnek terítékre.
A részvétel regisztrációhoz kötött (június 24., 12.00-ig: regisztracio@aquincum.hu).
A sétajegy ára 2.000 Ft.
NYÁRI TÁBOROK Még van pár hely napközis táborainkban!
A részvételi díj 45.000 Ft/fő, amely tartalmazza a programokat és az ebédet.
július 1-5. (9:00-16:30): „Guzsaly, hajtű, serpenyő” tábor (10-14 év között)
augusztus 5-9. (9:00-16:30): Ókori tábor (8-11 év között)
Részletek és jelentkezés a honlapon.
ÚJ ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS A RÓMAI SAS ÁRNYÉKÁBAN – KATONAÉLET AZ AQUINCUMI LIMES 
MENTÉN 2023. szeptember 14-től
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK AQUINCUM 130 – A JAVA!
VÁLOGATÁS AZ AQUINCUMI ÁSATÁSOK ELMÚLT 130 ÉVÉNEK LEGSZEBB LELETEIBŐL
2024. június 15-től október 31-ig
FELTÁRVA! …AVAGY MÉG MINDIG VAN ÚJ A FÖLD ALATT  2024. december 31-ig

AQUINCUMI MÚZEUM 
ÉS RÉGÉSZETI PARK
1031 Budapest, Szentendrei út 135.
+36-1-250-1650
aquincum@aquincum.hu
www.aquincum.hu

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2023. november 18. – 2025. január 26. Közös otthon, saját érzés – Óbudai írók, írók Óbudán
2024. május 4. – 2025. április 30. Harrer Ferenc – Óbudától Nagy-Budapestig
ÚJ IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS
2024. június 13. – 2025. február 02. Albert Flórián, a legenda – Labdarúgó, családapa, barát.
PROGRAMOK
június 22., szombat 16.00-01.00 MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA
A Múzeumok Éjszakáján délután 16 órától hajnali 1 óráig különleges programokkal – többek között Karafi áth Orsolyával, fáklyás sétával és street art 
művészekkel – várjuk a látogatókat. A Múzeumok Éjszakája karszalagok a múzeum pénztárában és a jegymester.hu weboldalon is megvásárolhatók.
Részletes információ: obudaimuzeum.hu és muzej.hu

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. (bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel.: 1/250-1020
E-mail: info@obudaimuzeum.hu,
www.obudaimuzeum.hu,
https://www.facebook.com/obudai.muzeum
Nyitvatartás: kedd-vasárnap: 10.00-18.00

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2024.09.01-ig: Három Vámos, mesterségük: fényképész
2024.10.13-ig: GULYÁS. Pásztorételtől a magyar konyha szimbólumáig.
Gasztronómia, hagyomány, közösség, identitás, művészet.
2024.11.03-ig: Konstantinápoly Budapesten – Így látták a „mesés keletet” a századfordulón
2024. június 14., péntek, 18:00-22:00 Retro kocsma – A Retroll együttes koncertje
Igazi retro hangulattal, a ’60-as, ’70-es, ’80-as évek slágereivel és fi nom fröccsökkel várjuk 
táncos lábú vendégeinket. Belépő: 1.000 Ft
2024. június 18., kedd, 19:00 Borvirág Borklub Közreműködik: Borvirág Zenekar
Regisztráció: bacchus.studio@gmail.com; +36 30 954 9147
Belépő: 4.000 Ft/fő, 4 alkalmas törzskártya: 14.000 Ft/fő
2024. június 22., szombat, 16:00-02:00 Múzeumok Éjszakája
Részletes program: www.mkvm.hu/muzeumok-ejszakaja
A programokon az egységes Múzeumok Éjszakája karszalaggal lehet részt venni.

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM
1036 Budapest, Korona tér 1. 
+36 1 375 6249 • mkvm@mkvm.hu
www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
Nyitva: keddtől vasárnapig, 10:00-18:00
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ÚJ IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSUNK
Fabricius Anna: Itt a munka, hol az otthon? 

2024. június 20., csütörtök 17:00 – 20:00 / 17:00 Kassák kortárs művészeti díj 2024 díjátadó / 18:00 Fabricius Anna: Itt a munka, hol az otthon? 
Kiállításmegnyitó 2024. június 22., szombat 17:00 – 23:00
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA A KASSÁK MÚZEUMBAN : Programjainkról bővebben a múzeum honlapján olvashatnak: www.kassakmuzeum.hu.
A programváltoztatás jogát fenntartjuk. A programokon az egységes Múzeumok Éjszakája karszalaggal lehet részt venni.

Hanga Réka illusztrációi – 2024. március 5-től június 28-ig Hanga Réka grafi kus-
illusztrátor gyerekkönyv illusztrációiból látható válogatás a gyerekkönyvtárban.
A kamaratárlat a könyvtár nyitvatartási idejében látogatható.
Nyitottan az irodalomra - Platán olvasókör-2024. június 18. 16.30 Ha egy jó könyv 
elolvasása után gondolataidat megosztanád egy olyan társaságban, amit a könyvek 
szeretete hozott össze, akkor köztünk a helyed! Beszéljük ki együtt aktuális kedvenceinket! 
Az olvasókörünk minden érdeklődő számára szabadon látogatható! Az júniusi alkalom 
témája: Boris Vian művei. Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu
Sárkányszelídítő - 2024. június 27. 10.00 -12.00 Meglepetés mesékkel, versekkel, 
talányokkal és kreatív játékokkal várjuk az 5-8 éves gyerekeket háromalkalmas 
foglalkozás-sorozatunkon! Bármelyik alkalmon külön-külön is részt lehet venni.
További időpontok: 2024. július 4. 10.00-12.00 / 2024. július 11. 10.00-12.00
A programok ingyenesek.

Klímakertész: Illatos növényismeret – 2024. június 14. 17.00 
Játékos növényismeret a fűszer-, és gyógynövények világában. A foglalkozást vezeti:
Varga Judit, kertészmérnök. A Békási Klímakör együttműködésével, az NKA támogatásával.
Lombsátorozó: Műanyagmentes július – 2024. június 15. 10.00 
Készüljünk együtt egy műanyagmentes nyárra. Júliusban élj műanyag nélkül! Hogyan? 
Segítünk elkezdeni. Ajánlott korosztály: 6-12 év. 
Ezüst Bagoly olvasókör – 2024. június 21. 17.00 
Ha szívesen beszélgetne olvasmányélményeiről, várjuk olvasókörünk következő ülésén.
Téma: Nguyen Ngoc Thuan: Csukott szemmel nyiss ablakot c. műve. 
Hölgyválasz: Közönségtalálkozó Baráth Viktória íróval- 2024. június 28. 18.00
Közönségtalálkozó Baráth Viktória íróval, aki olyan nagy sikerű könyvek szerzője, mint az Első 
tánc, A főnök, vagy az Egy év Rómában. A szerző beszélgetőpartnere Budai Csilla, könyvtárunk 
munkatársa. Regisztráció: platanf@kszki.obuda.hu. A programok ingyenesek.
Képfaragó Műhely - nyári kézműves fotós tábor - 2024. június 24.-28.
Képeket alkotunk fényképezőgép nélkül egyszerű, kézműves technikák segítségével. Javasolt 
korosztály: 7-12 év. További információ és regisztráció: Horváth Krisztina, horvacska@gmail.com.

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Tel.: 439-0936 Email: platan@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu 

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől) 
Tel.: 454-0826 Email: platanf@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu/fi okkonyvtar/

Fabricius Anna fotó- és médiaművész, a 2023. évi Kassák Kortárs Művészeti Díj nyertese, évek 
óta kutatja a munka változó kulturális és egyénformáló szerepét. A kiállításon a globális 
munkamegosztás következtében egyre gyakoribbá váló, országhatárokon átívelő családi 
kapcsolatok működését vizsgálja.Az elmúlt évben a mezőgazdaságban vagy
a feldolgozóiparban alkalmazott távol-keleti munkavállalókkal dolgozott együtt. A közösen létrehozott művek nem dokumentarista ábrázolások, 
hanem a videózás és fényképezés kedvéért létrehozott szituációk során mutatják meg a beilleszkedés, az elfogadás, a hiányérzet, a családszeretet
és a felelősségvállalás személyes megélését. A kiállítás szervező ereje a „láthatatlanság”: a többségi társadalom számára láthatatlan vendégmunkások 
és hozzájárulásuk közös jólétünkhöz, valamint az egymásról és a szeretteikről való gondoskodás rejtőzködő formái. 

KASSÁK MÚZEUM
Budapest, 1033 Fő tér 1. (Zichy-kastély)
Tel.: 06-1-368-7021
kassakmuzeum@pim.hu

Mozart, a csokigolyók sztárja
Rendhagyó Mozart-portré gyerekeknek
2024. július 21. 10.00 és augusztus 3. 10.00.
Danubia Szalon (1033 Budapest, Flórián tér 3.) Ha létezik abszolút „sztár” a zeneszerzők 
között, Mozart biztosan ezek egyike kell hogy legyen.
Művein túl személyisége is számtalan alkotót vagy akár csokoládégyárost megihletett – 
nem véletlenül. Hámori Máté karmester sok vidámsággal, idézetekkel, mókás anekdotákkal 
mutatja be Mozart változó zenei világát a gyermekkori zsengéktől egészen a Requiem drámájáig.
A gyerekek nem csupán Mozart zenéjével és személyiségével, de a mostani korra gyakorolt 
hatásával és jelentőségével is megismerkedhetnek. Előadás végeztével remélhetőleg 
minden hallgató hazavisz magával egy kis szeletet a Mozart-varázslatból. (5 éves kortól)

DANUBIA ZENEKAR

A Victor Vasarely életművét bemutató állandó kiállítás május 25-től 
újra látogatható.
KIÁLLÍTÁSOK
Victor Vasarely állandó kiállítás
„Maurer Dóra »Fényelvtan«-műhelye, 1987–1988” időszaki kiállítás
„Geometria most" – nemzetközi kortárs csoportos időszaki kiállítás
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA 
PROGRAMOK A VASARELY MÚZEUMBAN 2024. június 22
18.00–21.00  Véletlen vagy tervezett, avagy mit döntsünk el kockadobással?
Folyamatos workshop és közös alkotás Juhász Litza múzeumpedagógus vezetésével minden korosztálynak Wolsky András képzőművésszel.
18.00–19.00  Világkörüli Vasarely, avagy színes városok négy kontinensen
Járjuk be együtt Vasarely világát Páll Edit művészeti menedzser vetítésén! 
19.00–20.00  Kurátori tárlatvezetés a „Maurer Dóra »Fényelvtan«-műhelye, 1987–1988” című időszaki kamaratárlatban Pócs Veronikával
A Vasarely Múzeum Budapest az egyik legismertebb mai magyar képzőművész, Maurer Dóra előtt tiszteleg az általa 1987 és 1988 között „Fényelvtan"-nak 
elnevezett egyetemi kurzus munkáiból bemutatott fotó- és fotogramválogatással.
20.00–21.00 Meet the Artists. A „Geometria most” című nemzetközi csoportos tárlat kurátora, Benedek Barna és a kiállító művészek közül Bullás József, Forgó 
Árpád, Gáspár György, Pál Katja és Varga Bertalan kalauzolnak végig kiállított műveiken.
21.00–22.30 Francia sanzonest Kárász Eszterrel. Francia sanzonest, amelyben közismert és közkedvelt Edith Piaf-sanzonok idézik elénk Párizs, valamint
a Montmartre hangulatát. A programokon az egységes Múzeumok Éjszakája karszalaggal lehet részt venni.

VASARELY MÚZEUM BUDAPEST 
1033 Budapest, Szentlélek tér 6.
email:vasarely@szepmuveszeti.hu
telefon: +3613887551
www.vasarely.hu
www.facebook.com/vasarelymuzeumbudapest
Nyitvatartás: szerda–vasárnap 10.00–18.00
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Ullmann Mónika tíz év után először látható
zenés előadásban – a legendás vörös bárónét,
Freystädtler Flórát, a múlt századelő éjszakai
életének hírhedt alakját kelti életre. A történet
másik két szereplője ugyancsak valós fővárosi
személyiség volt. 

Székely Vladimir rendőrkapitány-helyettest
Mihályfi Balázs, Tábori Kornél bűnügyi
tudósítót Szemenyei János alakítja.

„Egy archív újsághír keltette fel az
érdeklődésemet – mondja Réczei Tamás –
amely arról számolt be, hogy meghalt Fregoli, a
régi Budapest híres szeparépincére, aki
mindenkit ismert, sőt az urak ízlését is… Innen
már csak egy lépés volt a kor legendáinak
kutatása, és Freystädtler Flóra személye több
mint érdekes, sőt mindhárom figura elképesztő
egyéniség volt. Székely és Tábori együtt írta a
Bűnös város Budapest című kötetet, amit az
emberek elkapkodtak. 

A bűnügyek mindenkit érdekeltek, a pesti
éjszaka Európa-hírű volt, Flóra kulcsfigura volt
benne – így keveredtek egy történetbe, ami
most visszahoz, felfrissít egy sajátos
korszakot.” A dalok pedig érdemesek arra, hogy
meghallgassuk őket mai zenei alapokkal is, teszi
hozzá a rendező.

A nagy Himnusz sztori sikere után újabb saját produkcióval
jelentkezik az Óbudai Társaskör.
Éles műfaji váltással ezúttal a pesti mulatók világát elevenítik meg. A Bűnös Orfeum rendezője
Réczei Tamás, közreműködik Ullmann Mónika, Mihályfi Balázs és Szemenyei János. 

Egy kis rúzs, 

BŰNÖS 
ORFEUM

A történet izgalmas és jócskán tartogat
humort is: a rendőr és az újságíró a vörös
báróné segítségét kéri, hogy bejuthassanak a
pesti mulatók kéjes mocsarába, ahol
leplezetlen árulják bájaikat a táncoslányok. Az
egyik elkapni, a másik megírni, a bárónő
viszont megmenteni kívánja őket…

A nyomozást persze bonyolítja, hogy a két
úriember éppoly ismert a pesti éjszakában,
mint maga Flóra, így nehézkes az elvegyülés…
Miképpen álcázzák vajon magukat az orfeumi
szeparéban, a kéjvásár színhelyén?

A ’20-as, ’30-as évek slágereivel dúsított zenés
játék tisztelgés a nemrég elhunyt Benedek
Miklós színművész és a Budapest Orfeum
emléke előtt. Felhangzik a Lányok, a lányok
angyalok, a Sing-sing fegyház, a Csiki-csikk, a
Hacacáré, Aki él és mozog az swinget jár, a
Szép kis társadalom és természetesen az Egy
kis rúzs című dal is. 

A műfaj adott, a stílus azonban észrevétlenül
megújul az előadás során. A produkció zenei
vezetője Károly Katalin és Szemenyei János. A
koreográfus Csömör Marcell.

bemutató:
június 28., 20:30 

A Bűnös Orfeum 
videó előzetesét 

itt tudja megnézni.

Olvassa be 
telefonjával

 a QR kódot! 

további előadások:
június 29.,  20:30 
június 30.,  20:30 
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HIRDETÉSEK
Fogtechnikus! Fogsorjavítás 6 000, alábélelés 18 000, 
új fogsor készítés: 55 000. Az Árpád-híd közelében. T: 

0620 927 6967
l

Bélyeget, papír-, fémpénzeket, festményeket 
és egyéb régiséget vásárolunk, árverésre átveszünk. 

VI. Andrássy út 16. Tel: 061317 4757, H-Sze:10-17, Cs: 
10-19
l

Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól a teljes 
felújításig. Petrás József villanyszerelő mester. Elmű 

ügyintézés +3620 934 4664, 061 246 9021
l

Életjáradékot fizetne leinformálható ügyvéd/pe-
dagógus házaspár ingatlan örökléséért. Telefon: 

0670/252-4897
l

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. Tel.: 

06-30/422-1739, 06-30/6919-424
l

Konténerecpressz! 4-10 köbméteres lenyitható 
konténerekkel, kézi-gépi rakodással, lomtalanítás 

kedvezményekkel. 0630/9-484-000, www.kontene-
rexpress.hu

l
Lakásfelújítást vállalok: festés-mázolást, burkolást, 
kőművesmunkákat, házak hőszigetelését. 06-30-

691-9424, 06-30/422-1739
l

Műgyűjtőnő készpénzért vásárol, aranyakat, ezüst-
tárgyakat, hagyatékot, karórákat, pénzérméket 

Herendiket, festményeket, gyűjteményeket. Kiszállás 
díjtalan. Üzlet: III. Bécsi út 137. +3630/400-3645, zsol-

nay08@gmail.com
l

Redőny, reluxa, szúnyogháló stb. szerelése, javítása 
garanciával! Kerületi redőnyös. 0670 341 9489

l
Keleti szőnyeg és műtárgy becsüs vásárol régi keleti 
szőnyegeket, sérült állapotban is, készpénzfizetéssel. 

A kiszállás díjtalan. Tel: 0630/456-3938
l

Könyveket, könyvtárakat, műtárgyakat Vértesi Antik-
várium vásárol. Díjtalan kiszállással. www.vertesiantik-

varium.hu 0620/425-6437

Szobafestés, mázolás, tapétázás bútor mozgatással, 
garanciával. 0630/849-6264

l
Teljes lakásfelújítás, gipszkarton szerelés, homlokzati 
hőszigetelés saját állványzattal, festés mázolás és ta-
pétázás, hideg- meleg burkolás ,víz-villany-szerelés 
.Több évtizedes tapasztalattal.. Budapest és vonzás-
körzetében. Kedvező korrekt árakkal! www.szilardin-

vest.hu Stefán Szilárd 06309643857
l

Gyógy- és gerinctorna, rehabilitáció és rekreáció 
csoportosan és egyénileg a Testvérhegyen. Keressen 

bizalommal! +3620/6100719
l

Szeretné jobb anyagi körülmények között tölteni 
nyugdíjas éveit? Kiemelt anyagi biztonsághoz, 

magasabb életszínvonalhoz kínálunk ingatlan alapú 
életjáradék konstrukciókat. 0670/395-9646

l
Jó anyagi háttérrel rendelkező fiatalember kötne 

életjáradéki, illetve több opciós eltartási szerződést, 
közjegyző jelenlétében. Tudja biztonságban nyugdí-

jas éveit. 0670/392-4354
l

25 éves az Atticus Antikvárium! Könyvek, könyvtárak 
készpénzes vétele, ingyenes kiszállással. Hívjon most! 

06 20 931 3773
l

Eltartási szerződést kötnék, egyedülálló idős személy-
lyel. Németh Ágota. Tel: 06 20 431-84-62     

Teljeskörű villanyszerelési kivitelezés lakossági 
és üzleti ügyfeleknek! Budapesten és országosan 
villanyszerelési szolgáltatást nyújt. READY SYSTEM 

Kft. +36 30 550-49-51 info@readysystem.hu
l

Háromszobás, teljesen felújított lakás Békásmegye-
ren a Hímző utcában eladó. 06-70/647-7766

l
Ágyipoloska-irtás, csótányirtás, hangyairtás, rágcsá-
lóirtás, bolhairtás, darázsirtás, www.vallalatikartevoir-
tas.hu, www.dunatox.hu, megrendeles@dunatox.hu, 

06-30-343-31-55

STRESSZELEK, 
TEHÁT VAGYOK
A stressz betegségek forrása helyett  
erőforrás is lehet! Kacsur Adrienn,  
a Mindset pszichológusa  
előadásában megmutatja, 

...hogyan változik manapság  
a stresszhez való hozzáállás, 

...meddig jelent hajtóerőt és 
mikortól káros a feszültség, 
 
...hogyan tanulhatsz meg tudatosan 
bánni stressz-szinteddel annak 
érdekében, hogy elérd a vágyott 
egyensúlyi állapotot!

2024. Június 27.
Csütörtök   19.00 - 20.30
Szindbád Rendezvényterem
ESERNYŐS

Kacsur Adrienn
pszichológus
relaxációs gyakorlatvezető
a MINDSET szakembere

LAKÁSFELÚJÍTÁS! 
Szobafestés, mázolás, parkettázás,  

csempézés, vízszerelés,  
villanyszerelés, kőműves, és kisebb 
munkákat is vállalok - garanciával.  

HALÁSZ TIBOR  
generálkivitelező  

 06 1 202 2505 / 06 30 251 3800 

Sok szeretettel várja önöket 
az Esernyős Kávézó – kávékü-

lönlegességekkel, sütemények-
kel, minden nap friss, házias 

ételekkel. Menünk megtalálható 
a www.facebook.com/esernyos 

oldalon. Az ételeket előrendelés-
sel igényelhetik: 0630 883 1953

VÁR AZ ESERNYŐS

Sok szeretettel várom kedves ügy-
feleimet ételérzékenység meghatá-

rozására,  testsúlycsökkentésre,  
természetes eszközökkel való

dohányzás leszoktatásra, illetve 
biorezonanciamérésre. Kérjen  

időpontot telefonon:
06209763354

www.termeszet 
gyogyaszcsillaghegy.hu
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Rengeteg munkát okozott a tűzoltóknak a június 7-i vihar 
Budapest északi részén. Óbudáról érkezett a legtöbb be-
jelentés a diszpécser-szolgálatokhoz, a szakembereknek 
komoly erőkkel kellett felvonulni a károk elhárításához.

A Katasztrófavédelmi Főigazgatóság tájékoztatása szerint a IV. és a XV. 
kerületben is sok volt a viharkár, de Óbuda-Békásmegyert verte el leg-
inkább a szél, az eső és a jégeső. Városrészünkben a tűzoltóknak közel 
húsz helyre kellett kiszállniuk június 7-én 14 óra körül. Az Emőd utcá-
ban egy építési területről dőlt ki egy nagy fa, amely forgalmi akadályt 
okozott, és egy villanyoszlop is megrepedt. A Széchenyi utcában az út-
testre dőlt egy fa, és leszakította a távközlési vezetéket. A Szentend-
rei úton, a Fésűs utca közelében egy leszakadt faág okozott útlezárást. 
A Mátyás király úton két fa dőlt a járdára, az egyik fa egy része már le-
tört, a másik része lógott. A tűzoltók, amint befejezték a munkálatokat, 
azonnal indultak a következő helyszínre segítséget nyújtani.

A közösségi oldalakat is ellepték a viharról készült felvételek, egy 
csillaghegyi lakos fotóin többek között egy piros kisbusz látható, amely-
re faág szakadt.

Szésza / ittlakunk.hu 

Már tetőzött a Duna Budapes-
ten.  Az alsó rakpartokat ugyan 
rövid időre le kellett zárni, de el 
nem öntötte azokat.  Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat végig 
figyelemmel kísérte az Orszá-
gos Vízjelző Szolgálat előrejel-
zéseit, és felkészült arra, hogy 
homokot és zsákot biztosítson. 
Ezúttal erre nem volt szükség.

A harmadik kerületet megkímélte a Buda-
pestet keresztülszelő, oly veszélyes és mégis 
a szívünkhöz közeli Duna. Június 8-án 648 
cm-en tetőzött, majd lassan apadni kezdett. 
A parti sétány csak a két legmélyebb, rö-
vid szakaszán került víz alá, túlnyomó ré-
sze járható maradt. A Fővárosi Vízművek 
megtette az árvízkor szükséges lépéseket, 
így a fővárosiak egészséges ivóvízellátása 
biztosítva maradt az árvízveszély során. 
A szakemberek a Kossuth Lajos üdülőpar-
ton is lezártak egy mélyebben fekvő átjárót, 
ami Óbuda-Békásmegyert érinti.

A Fővárosi Csatornázási Művek az ilyen-
kor szokásos módon csatornazsilipeket 
és egy felszíni árvízvédelmi kapukat zárt 
le. A Fővárosi Vízműveknek egyébként 
kidolgozott forgatókönyve van árvíz ese-
tére, ahogy arról a közösségi oldalukon is 
hírt adtak. Ezek szerint már az árhullám 

megérkezése előtt bejárják a főbb árté-
ri hajós közlekedési utakat, árvíz esetén 
ugyanis a vízmintázást, a személy-, esz-
köz-, és anyagszállítást időnként csak hajók 
segítségével tudják megoldani. Árvízi fi-
gyelőszolgálatot szerveznek, folyamatosan 
ellenőrzik létesítményeiket, gépészeti be-

rendezéseiket, hogy rendellenesség esetén 
azonnal intézkedni tudjanak. Árvízvédelmi 
kézikönyvük pontosan meghatározza, hogy 
melyik vízszintnél melyik kutat vagy kút-
csoportot kell ürítőre állítani, kizárni vagy 
leállítani. Az egészséges ivóvíz biztosításá-
ért pedig az árvízi időszakban naponta akár 
huszonöt–negyven vízmintát is vesznek. 

Mederben maradt a Duna

Levonult az ár

Óbudára is lecsapott a vihar

Kicsavart fa, leszakadt ág
 

KÖZÉRDEKŰ HIRDETMÉNY 

ÓBUDA – BÉKÁSMEGYER POLGÁRMESTERE 

ezúton is értesíti az érintetteket, hogy 

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat honlapján 
 

a Budapest III. kerület Óbuda-Békásmegyer területre vonatkozó  
ÓBÉSZ (Óbuda-Békásmegyer Kerületi Építési Szabályzata) 
módosításának munkaközi dokumentumai megtekinthetők. 

 

A tervezettel kapcsolatban észrevételeiket megtehetik  
az Ügyfélszolgálati Irodára leadott levélben,  

vagy digitálisan az info.foepitesz@obuda.hu e-mailcímre elküldve,  
illetve az E-tér rendszeren keresztül ügyfélkapuval regisztrálva  

2024. június 17. és 2024. július 2. között. 

A tervezettel kapcsolatban Szécsi Zsolt, 
III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat főépítésze  

lakossági fórumot tart az Óbudai Kulturális Központban (1032 
Bp., San Marco u. 81.) 2023. június 25-én 17.30-20.00-ig. 

Budapest, 2024. június 14. 

 dr. Kiss László 
 polgármester 

BTM BUDAPEST GALÉRIA
1036 Budapest, Lajos u. 158.
2024. június 22. 16:00 - 22:30

EGÉSZ ESTE:
Maleficae - A máglyától az online varázslásig

című nemzetközi csoportos kiállítás

PROGRAMOK
17:00 - 19:00
Varázsparázs

művészetpedagógiai foglalkozás gyerekeknek

17:00 - 19:00
Napnyomat: varázslat papíron, fénnyel

cianotípia workshop minden korosztálynak

18:00 - 18:45, 20:30 - 21:15
Tárlatvezetés

a Maleficae - A máglyától az online varázslásig
című kiállításon

19:00 - 22:00
Tarot

ismertető és kártyavetés Szántó Ritával

20:00-22:00
Bájital bár

kombucha kóstoló a Fairy Fermenttel

VARGA IMRE GYŰJTEMÉNY
1033 Budapest, Laktanya utca 7.

2024. június 22. 16:00 - 22:30

PROGRAMOK
16:00 - 18:00

Hova lett a Radnóti szobor feje?
nyomatkészítés papírra és vászontáskára minden 

korosztálynak

18:00 - 18:30, 19:00 - 19:30, 20:00 - 20:30
Szobor és humor a Kádár-korban – Varga Imre 

művészete
tárlatvezetés

19:30 - 20:00
Sculpture and Humour in the Socialist Era – the 

Art of Imre Varga
tárlatvezetés angol nyelven

20:20 - 22:10
A tanú – eredeti, cenzúrázatlan változat

kertmozi
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Melyik nemzetközi sportesemény kezdődik június 14-én, amelynek  
kiemelt mérkőzésein Magyarországnak is szurkolhatunk -  

az Óbudai Nyár programsorozat részeként - a Fő téri óriáskivetítőn?

REJTVÉNY

Az önkormányzat szervezésében 
június 14-én elrajtolt az Óbudai 
Nyár programsorozat, ami, mint 
hirdetik, sztárfellépőkkel, szuper 
koncertekkel, izgalmas filmek-
kel, kézműves sörfesztivállal, 
családi és gyerekprogramokkal 
és egyedülálló strand-élmé-
nyekkel várja az érdeklődőket. 

Ahogy dr. Kiss László polgármester fogal-
mazott, a programok összeállításánál külö-
nös figyelmet fordítottak arra, hogy a szóra-
koztatás mellett az élményt jelentő kultúra 
átadás és a sport is főszerepet kapjon. 

Az idei évben éppen ezért kicsit szakítot-
tak a hagyományokkal, és a nagyszerű fesz-
tiválprogramok mellé igazi közösségépítő 
rendezvényt kínálnak, ami nem más, mint 
a lehetőség a közös meccsnézésre. 

A magyar labdarúgó-válogatott zsinórban 
harmadszor szerepel Európa-bajnokságon, 
a kerület vezetői szerint ez a teljesítmény 
méltó arra, június közepétől július közepéig 
a Fő téren a focié legyen a főszerep: a mér-

kőzéseket óriáskivetítőn lehet követni, a ki-
emelt mérkőzések elé pedig kötetlen szak-
mai beszélgetéseket szerveznek. 

A fontosabb mérkőzések napján a dartsfo-
cival is meg lehet próbálkozni, aminek lé-

nyege, ahogy a nevéből is kikövetkeztethe-
tő, hogy egy óriás darts táblára kell célba 
rúgni.

A tornán a magyar válogatott egyébként 
a házigazda németekkel, a svájciakkal 
és a skótokkal került egy csoportba, ami-
vel kapcsolatban Szoboszlai Dominik nem 
volt elragadtatva. „Ez van, ezt sorsolták ki, 
megváltoztatni már aligha fogják, úgyhogy 
mostantól erre kell készülni” – mondta ko-
rábban az egyik portálnak. 

„Emeljük ki a pozitívumokat: Svájc he-
lyett kaphattuk volna Olaszországot is, Skó-
cia helyett pedig Hollandiát.” 

A magyar válogatott Svájc ellen mutat-
kozik be június 15-én szombaton, Kölnben, 
aztán négy nappal később a házigazda né-
metekkel találkozik Stuttgartban, 23-án 
pedig a skótok várnak rá ugyanabban a sta-
dionban. 

Szoboszlai nem szeretné, ha arról beszél-
nének, hogy kötelező a továbbjutás. Marco 
Rossi szövetségi kapitány pedig egy támo-
gatói kampány részeként vállalta, ha tovább-
jut a csapata, akkor körbetekeri a Balatont.

aradi

Közös meccsnézés  
Óbudán is

Óriáskivetítő előtt szurkolhatunk a Fő téren

Június első felében 
földi úton történő 
szúnyoggyérítést vé-
geztek a kerületben. 

Az önkormányzat a Delta-
sect Plus 1,2 ULV szúnyo-
girtó szert, vagy Deltasect 
Plus 20 ULV szúnyogirtó 
koncentrátumot alkalmazta, 
ami csekély mennyiségben 
(0,6 liter/hektár) kizárólag 
az érzékenyebb rovarokat 
pusztítja el, melegvérű álla-
tokra, emberre nem veszé-
lyes, és aminek a hatóanyaga 
néhány óra alatt lebomlik. 

Ennek ellenére arra figyel-
meztet mindenkit, a kezelt 
területen termő zöldségeket, 
gyümölcsöket fogyasztás 
vagy feldolgozás előtt pedig 
ajánlott megmosni. 

Az önkormányzat arra is 
felhívja a figyelmet, hogy 
szabadban, fedetlenül tárolt 
vízgyűjtő edényekben, a kü-
lönböző tárgyakban megülő 
esővízben akár egy hét alatt 
is kifejlődhetnek a szúnyog-
lárvák. 

A szúnyogirtó kezelés ki-
egészítéseként ajánlott, hogy 
az ingatlantulajdonosok 
szüntessék meg, rendszere-
sen ürítsék vagy takarják le 
az épületek körüli kisebb, 
pangó vízgyülemeket.

Harc 
a szúnyogok 
ellen
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#mindenkipolgarmestere


